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99 Por definir

FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido

120 días

Forma Pago:   

V0000026CL002073

531299
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CENTENARIO

RIO CHURUBUSCO CRUCE CENTENARIO SN  PUEBLO XOCO

COYOACAN CIUDAD DE MEXICO 03330 MEXICO

CDMX. 2023-01-10T18:46:33 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50171831 12  597.24 49.77(02)8002210112445 Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 gPieza 1

43022  43  1333  2001475 2022-10-16 597.24 0.00 0.000010000006494H87

50171831 12  597.24 49.77(02)8002210125209 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 gPieza 1

43022  43  1333  2001475 2022-10-16 597.24 0.00 0.000010000006495H87

50171831 12  597.24 49.77(02)8002210112704 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 gPieza 1

43022  43  1333  2001475 2022-10-16 597.24 0.00 0.000010000006496H87

50121500 48  2,597.28 54.11(02)0812476017303 Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 gPieza 1

2,597.28 0.00 0.000010000004809H87

50151500 12  2,089.92 174.16(02)0048327203803 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 1000 mlPieza 1

43022  43  1333  2000810 2022-06-12 2,089.92 0.00 0.000010000002728H87

50202205 12  1,165.80 97.151,165.80 308.94 0.2650 (02)5601142192636 Vino Rosado Lancers Semi espumoso de 0750mPieza 1

43022  43  1333  2001433 2022-09-27 1,474.74 235.96 0.160010000001851H87

50202205 24  2,513.52 104.732,513.52 666.08 0.2650 (02)8410261114002 Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001144 2022-08-06 3,179.60 508.74 0.160010000008463H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  10,158.24

 1,719.72Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  975.02

IEPS 30.00%  0.00

IEPS 53.00%  0.00

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 744.70

Total  11,877.96

Cajas 

Piezas  132

Otros

CONTENIDO

ONCE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 96/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $1,128.60

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
0k/MnbCRbZhvnxw5tXKnBBzcDAFhS3WDJN5p49p10K4A1FcE+M1ClLmAPy+9vrNnhe14+5+rflCPmefqSqJtVkPM3hNR5EYOmU/Ok5UbxK06gpz+9W94Ox80oRMNE1EFMQGvK4kJ16vfAb67epBJdVXBSRdotCT1JU5qT0IH
t1/zBfRpTBY+WyzHda8M6+Xlup8vBae0Na742ngknivF+89gNosP/OIH2nMlgk6SnR3Ndx2tDEz8xk2JgjC+Q9N/qzUKKmRAr9QpFMZtIOT72d+vqPnGDeYYYa2llpnUsGO+EqX2/UJOks04Od1fG/wARL2S0i6gjBcD8g9ObXveVw
==

FOLIO FISCAL: B73DD6FE-DAE4-4F97-A6CD-209B605805E3                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-01-10T19:02:58

SELLO DEL SAT  

h6n3bxgjyg57xGIAOaYbdGA53VFZhZWSWloNVoerpmdYGtRHj+QFS0A2KnzUhyegbBLD418FsCpq/Is6bgQd9Tayr68oSbRq4IZ4Qqe/5

uuN2Lkm3d+lBtUy98ooy22dsbteI9boijJk0X6Z2VdseRT43RRcBuSoFIhKMbe6luZjeHgn2sSNmsRH0kaTS3b9Q6WVekJVKxm2TUQ9l3GT

0MDCPVYWWBAuAYwAn1WxigubTsMjW2dzWp+jxF0bmCh3bS5z8ZzkZpVxP4QASXYvATAfR7POYYvw5SwlIoZgMyhktVvjj4EJpZB8xX4

8M1tvfrEyg02R31yKPpjc+GPTFg==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|B73DD6FE-DAE4-4F97-A6CD-209B605805E3|2023-01-10T19:02:58|LEV031201SE6|0k/MnbCRbZhvnxw5tXKnBBzcDAFhS3WDJ

N5p49p10K4A1FcE+M1ClLmAPy+9vrNnhe14+5+rflCPmefqSqJtVkPM3hNR5EYOmU/Ok5UbxK06gpz+9W94Ox80oRMNE1EFMQGvK4

kJ16vfAb67epBJdVXBSRdotCT1JU5qT0IHt1/zBfRpTBY+WyzHda8M6+Xlup8vBae0Na742ngknivF+89gNosP/OIH2nMlgk6SnR3Ndx2tDE

z8xk2JgjC+Q9N/qzUKKmRAr9QpFMZtIOT72d+vqPnGDeYYYa2llpnUsGO+EqX2/UJOks04Od1fG/wARL2S0i6gjBcD8g9ObXveVw==|0

0001000000506248998||

AHEEEHAPCKHCELKKHAEMIDNMFCLEFHDGJPJNEMNJHLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMGALAKAHJOIKFHAHAHFHACJCNCNGNDBKALBPMPBNFFFNB
DOGBMDFDJAEBOHPIBJCDFNDJFBFHCGIBMKEDJHPOFIBMFJEIOFJFC
PBAJBJFLALIKBMIBHOHIMKJCOIBHAGEPPMPHDFBIOGMGDLGKHJDCB
EHLCAPFDLCNFDICOKGADALMJLLOGHAPHFPIMIMNGOHPONBLGMEKOL
FCJEPNFFOGDNHNMIGIBGJDPHBLHJDCBMKCEGOEHNDJDJGJEKKGNBO
IHEIAHFHAHKDHIMLDNIJKNIAAHFHAJMBKLOLGAABIAEBAHFHAADMI
LAKLDBFBHLKJFGLEJKCENJOKEFDADCNADHIINGNPOJOKEECDGAMGH
MCDPHPFPIFONBEAIMPOLLDCJAILBEKDHMBEHOKNBBAACMLLBDDHPC
IGHDEMFNONGKDOCHDMNKLDJPPENIPFENKHOFHPALOBEMDBMDOOLDJ
BIKNJNFMAEICKJFHBOJFBJLCKACMNAPJHIALIBEMIINKCHLOHDGGK
MNNFNNEPAMHHKEIKDEHHBNBLAHFHAOJMINEPPLPLGHJBAHFHALFID
APBBBPAPJJNBEJAEHNNDAPHMDADHABNGOEHEFJJMMPMBHGFBHHDKD
HHHHHHHPHPHHHHPPPHHPPPPPPPHHPHPPHHPHPHHPPHHPHHHPPPPHP
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